
NJOFTIM 
 

 Bazuar në grafikët e shpallur paraprakisht nga Departamenti i Gjuhës 

Angleze, provimet e formimit në ciklin e studimit Bachelor zhvillohen 

online dhe janë ne datat e mëposhtme: 

 

1. Gjuhë angleze, date 13.07.2020; 

2. Perkthim e Interpretim, date 14.07.2020; 

3. Studime britanike e amerikane, date 14.07.2020 

 

Te gjithe provimet fillojne ne oren 9.00 

 

 Ju lutem merrni masa për ndonjë saktesim të mundshëm të adresës së 

emailit në adresën  departamentianglishtes@gmail.com 
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